حضرتی در حال حاضر مدیرمسئول
روزنامه اعتماد و دبیرکل حزب اعتماد ملی
است. او بعد از مهدی کروبی دبیرکلی این

حزب را برعهده گرفت.

پرداخت حق عضویت ایران
در سازمان های بین المللی

تصویب نامه هیات وزیران در خصوص
به نسبت اجرایی دستگاه های تکلیف
اسلامی جمهوری عضویت حق پرداخت
بین المللی مجامع و سازمان ها در ایران
مربوط در سال ۱۴0۳ )۲0۲۴ میلادی( توسط
معاون اول رئیس جمهور ابلاغ شد. متن این
تصویب نامه که توسط محمدرضا عارف ابلاغ
شد، به این شرح است: دستگاه های اجرایی
موضوع جداول شماره )۱( و )۲( پیوست ایـن
دفتر مهـر بـه شده تأیید که تصویب نامه
هیات دولت اسـت، مکلفند از تاریخ ابلاغ ایـن
تصویب نامه نسبت بـه پرداخت حـق عضویت
دولت جمهوری اسلامی ایران در سازمان ها و
مجامع بین المللی مربوط در سال ۱۴0۳ )۲0۲۴
میلادی( با رعایت قوانین و مقررات مربوط و
بندهای آتی این تصویب نامه اقدام و پس از
پرداخت، اسناد مربوط را به معاونت حقوقی
رئیس جمهور )امور توافق های بین المللی(

ارسال نمایند.

آیندۀ ایران در گرو
مرزشکنی های علمی است

رئیس مجلس شورای اسلامی کسب مقام
نخست المپیاد دانش آموزی نجوم توسط
نوجوانان ایرانی را تبریک گفت.